
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákorµk, y,platn¢mzn¢ní, mm.těmito
smluvními stranami:

& . ". - '

Ob/ednatelem: Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace
Nejedlého 375/3, 638 00 Brno
IČO: 00567566
DIČ:CZ00567566
Zastoupená ředitelem školy: Mgr. Zdeňkem Kámýin

a
Dodavatelem: Tůma Servis s.r.o.
Ochoz u Brna, 664 02 Brno-venkov
IČO: 26954818
DlČ:CZ26954818
Zastoupený: Tůma jiří

L

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 1.7,2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo modelace terénu
s doplněním zeminy, založením trávniku a obnova zidky.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že jsou si vědomy právních následků pozdního uveřejnění
smlouvy v registru smluv po více než 3 měsících od data uzavřeni smlouvy.

0

4. 'V újmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

" Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůy se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.



l"
2. Smluvní strany prDhlašuji, že vcškcrávzgcmnč poskytnutá plnčni na základč původnč sjednané

smlouvy považuji za plnčni dlctCto smlouvy a že v souviSlosti sc vzájannč poskytnutým plněnhn
nebudou vzájannč vznášet vůči druhC smluvní straně nároky z titulu bcufůvode&oobohaceni.

3. Smluvnistrany pNhlašuji, že ve&erá budoucí pln&í z této smlouvy,která mají býtod okamžiku
jejího uveřejnčni v registru smluv p1Nna v souladu s obsajmn vzg¢mných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy.budou splněna pcdle sjednaných pcxhninek

4. Smluvní stran& kteráje povimým subjéktan pro zvěřgňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy,sc tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnčni této smlouvy a její kompletni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouvao vypořádáni závaM nábývá účinnosti dnan uveřejněni v registru srdův.

2. Tato smlouvao vypořádáni závazků je vyhotovaíave dvou stčjnopiscch, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrä jedm stejnopis.

Příloha - Smlouva o dílo Č.3/2017 + faktum

V Brně dne 15. 9.2022

Tůma scK"ís s.r.o Ochoz u Brna

=
Mgr. Kárný eněk

ředitel školy


